Επιστολή.

Δὲ καὶ τὴν ὅπισθον, τὴν ὡς βηλεισάδου.

Επιστολή.

ἢ τῷ τῶν συμμάχων τῶν δυοῖν βασιλείων, τὴν τὸν  
 ἔσθαι μὲν τὴν ὡς κερσοβλέπην τὸν δὲ τῷ πρὸς κερσοβλέπην  
 τὸν συσράφῃ, συσράφῃ, ἢ τῷ μιλτοκυθῶν υἱὸν ἀνηρη-  
 ῶν, καὶ τῷ μὲν δὲ ἔργῳ φανερῶ γαλκωνοῦ, ὅτι τῶν πόλεως ἐχθρὸς ὅστιν. ὅς γὰρ ὅν ἢ εἰ δὲ παντὸς τῶν χρόνου  
 ἀπὸ τῶν Θρακῶν δυνόιας πρὸς ὑμῖν, τὴν τὸν ὑποχρῆστον ἢ ἔσθαι λαβόν, τοῖς ὑμετέροις ἐχθροῖς καρδία-  
 τοῖς ἐχθροῖς πρὸς οὐ μετὰ τὴν ἐχθρὰ δὲ τῶν πρὸς ὑμᾶς ὡς ἐφῆρεν, αἱ δὲ δεδιὰς τὸν πρὸς τοὺς Θρακίας πό-  
 λεμον, καὶ πρὸς ἀθλωδάρῳ ἐποίησάτο συσράφῃ, καὶ μεταῦτα ὁ κερσοβλέπης. Δέγε.

**A** columem euasurum, si ad Cersobleptem duceretur: bonus iste Charidemus, Cardianis, vestris hostibus, tradit: qui eo & filio eius comprehensus, inque pelagus nauigio subuectis & filium in conspectu eius occiderunt. & ipsū post filijce de submerferunt. Eam crudelitatem Thracibus omnibus egerunt ferentibus. & Berisade & Amadoco conspirantibus. Athenodorus hac occasione animaduersa, iniquaque cum illis societate, bellum gerere potuit. Præterito autem Cersoblepte, fœdus scribit Athenodorus, quo Cersobleptē iurare cogit, & vobis & regibus: ut Thraciæ imperiū inter tres diuisū commune esset: & ut simul omnes Chersonesū vobis restituerent. Ut verò in comitiis vos ei bello Chabriam præfecistis, & Athenodoro vsu venit, ut pecuniis à vobis non suppeditatis, omni gerendi belli facultate destitutus, exercitū dimitteret: Chabrias itē vna sola nauē hinc solueret: quid integrò facit Charidemus? Fœdus, quod Athenodoro iurarat, negat: & ut idem neget, etiam Cersobleptē persuadet: & aliud cum Chabriam conscribit, multò quàm Cephisodoti iniquius: in quo ille, ut nullo munitus exercitu, acquiescere cogebatur. His vos publicè auditis, & multis verbis vltro citroque factis, & fœdere pro concione recitato, neque Chabriæ autoritatem, neque patronorum eius quēquā reuertit, etiam id fœdus denuò improbastis: & senatuscōsulto, quod Glaucone referente factū est: decem legatos è ciuibus vestris delectos, decreuistis: qui, si in eo fœdere, quod cū Athenodoro fecerat, maneret Cersobleptes: iusiurandum ab eo rursus exigent. Sin minus: à duobus regibus fidem acciperent, & quo pacto ille bello petendus esset, deliberarent. Profectis iam porrò legatis, cum iam isti \* tergierentur, & nihil vobis præstare vellent quod simplex aut iustum esset: sic euēnit, ut res eo vsque procrastinarentur, dum in Eubœam auxilia mitteremus: & Chares imperator, adducens secum peregrinos milites, adueniret, atque à vobis dictator creatus, in Chersonesum nauigaret. Sic denuò fœdus cum Charete facit, qui cū se Athenodorus & duo reges coniunxerāt: quod est omnium optimū, & æquissimū. sic ipsis factis sese coarguit, se contra nostrā urbē occasiones captare, neque simplex aut equum quicquā cogitare. Quē igitur temporibus adductū, paulatim vobis amicū fieri cernitis: & pro eo ac vos posse putat, beneuolentiam in vos gerere: huiusmodi potētiam augendam esse existimatis. Ut igitur sciatis hæc à me verè dici: profertur epistola, post primum fœdus huc missa: deinde & Berisadæ epistola. Nā eo pacto re optimè intelligeitis.